Администрация
Летницкого сельского поселения
Песчанокопского района, Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2015.                                     № 10	                с.Летник
  «О проведении специального учения
по обеспечению устойчивого функционирования объектов экономики, социальной сферы и безопасности населения на территории Летницкого сельского поселения
в паводковый период»

В соответствии с Областным законом от 29.12.2004 года № 256-СЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлением  Администрации Ростовской области от 01.03.2006 года № 64 «О территориальной (областной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», письма Правительства Ростовской области от 12.02.2014 года  № 32/2.3/425 «О проведении специального учения  на тему: Обеспечение устойчивого функционирования объектов экономики, социальной сферы и безопасности населения в паводковый период», руководствуясь Уставам муниципального образования Летницкого сельского поселения:
1. Провести совместно с органами управления, силами и техническими средствами специальное учение по обеспечению устойчивого функционирования объектов экономики, социальной сферы и безопасности населения на территории Летницкого сельского поселения при угрозе возникновения паводка.
	2. Общее руководство организацией и проведением специального учения возложить на Главу Летницкого сельского поселения .
	3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Летницкого
 сельского поселения                                         Н.Е. Ткаченко

Распоряжение вносит:
Специалист по ГО и ЧС